
日本医学会分矛斗会事務局御中

ゲル充1真人工孚頃及び皮膚拡張謝値え込み患者等に対する「青報提ι北文書の晦丁について個知依柳

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,令手口元年11月 H 日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全刻策課より,ゲル充填人工孚頃及び

皮膚拡張器値え込み患者等に刻する「青報提f北文書の晦丁についての周知依頼がありましたので,貴学会の会員各
位に周知の程よろしくぉ願いします

内容は下記の〔JRLをご覧下さいますようぉ願いいたします(P八ΦAのURLになります)

<PⅧAホームページ>

("重知) htt s://W脚 mda

※別添として1から4までございまして,それぞれ以下のホームページより入手可能となっております
別添1

別添2

別添3

別添4

2019年11月20日

htt s://WW. mda

htt s://脚W. mda

htt s://W脚 mda

htt s://W脚. mda

詳細は,厚生労働省'(03-5253-1111)医薬・生活衛生局医薬安全対策課・担当の武内氏(内線275D にお問い合

わせ下さいますようお願い申し上げます

0 /files/000231727. df

/fnes/000231731 df

/fⅡes/000231729 df

/files/000231728. df

日本医学会

/f丑es/000231730 df

日本医学会翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

0
0
0
0


